
Medvídci na VANAIVANU

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Sobota, 23 Listopad 2019 21:08 - Aktualizováno Sobota, 23 Listopad 2019 21:09

“Topol štíhlý jako věž, kam až brachu porosteš?

  

Ještě výš a ještě výš, až můj vršek nespatříš.”

  

  

Básničkou jsme poprosili starý strom, aby nám vyprávěl legendu o životě stromů, jak rostou z
malého semínka až po velký strom, jak poznáme jeho stáří, jak se některé z nich jmenují a jak
se správně chovat v lese.

  

Každá skupinka si vybrala nějaký strom v areálu, který si doslova “ošahala”, obejmula,
prozkoumala kůru a listy i drobné živočichy, kteří zde žijí. 

  

 

  

Nakonec jsme si připomněli jaké nebezpečí na nás v lese může číhat, že ne všechno krásné,
barevné a červené je k jídlu. :-)

  

  

 1 / 2



Medvídci na VANAIVANU

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Sobota, 23 Listopad 2019 21:08 - Aktualizováno Sobota, 23 Listopad 2019 21:09

  

 2 / 2


